Randonnée LOUDUN-LEUZE 2016
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vendredi 13 mai 2016

CAYEUX SUR MER (80)-CAMBRAI (59)

151 km
Localités Route Km [ Km total Observations
partiel
Cayeux sur Mer D102 Départ 7Th45 Avenue Dumont d'Urville
Boulevard du Général Sizaire (front de mer)
Piste cyclable apres Skms
Le Hourdel D102 9 9 Phare du Hourdel BCN 80
Saint-Valéry sur Somme D3c§:1§bri§te 8 17 Piste cyclable chemin de halage canal
Abbeville Doii’g:_dDelsg’ 18 35
Vauchelles-les-Quesnoy D153 5 40
Ailly-le-Haut-Clocher D46-D66 8 48 pause café
Franqueville 9 57
Berneuil D77 14 62
Bonneville D77-D31 6 68
Beauquesne D31 12 80
Raincheval D31 4 84
Acheux-en-Amiénois D938-D919 92 Arrét déjeuner 12h30-14h00
Auberge du Manoir 03 22 76 48 40
Mailly-Maillet D73-D163-D50| 7 99
Miraumont D107-D74 10 108
62 (PAS-DE-CALAIS)
Ligny-Thilloy D36-D14 7 115
Villers-au-Flos D14 7 122
Bertincourt D14-D126-D58 7 129
Hermies D2-D19 5 134
Havrincourt D19 4 138
Cantaing-sur-Escaut D92-D142 7 145
Fontaine-Notre-Dame D630 3 148 Bande cyclable
Petit-Fontaine 3 151 Arrivée 16h45-17h15
(entrée Cambrai ) Hotel Ibis Cambrai
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